
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

4.

5.

6.

1.

2.

 

 

（1）人件費

福利厚生費

19,014,367

1,325

4,805,465

26,949,578

1,325

14,208,902

令和 6 令和 7

26,948,253

受取寄付金

95,700

諸謝金

受取利息 2,572

通勤費 316,930

14,807

50,762

354,283

158,935

305,310

その他経費計

賃借料

19,739,883

28,298,545

その他収益

福利厚生費

光熱水費

研修費

216,457

人件費計

（1）人件費

通信費

419,451

112,260

（2）その他経費

21,999,893

103,970

賃金

14,880

人件費計

受取助成金 2,665,000 2,665,000
受取補助金

臨時雇い賃金

受取助成金

法定福利費 1,847,380

放課後等デイサービス事業

(単位：円)

31,755,043

正会員受取会費

18,226

保険料

16,546

118,882

151,769
16,500

460,999

13,000

消耗品費 263,736

印刷費

会場費

広告費

保健衛生費

教材費

消耗什器備品費

受取会費

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用

事業費

13,000

受取寄付金 18,226

受取補助金 137,280 137,280

令和 6 年度　活動計算書

まで

管理費計

（2）その他経費

622,992

28,298,545

0
事業収益

62,143

雑収入

　　経常収益計

支払報酬料 165,400

租税公課 194,110

食料費

交通費

620,420
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次期繰越正味財産額

　　経常費用計

通信費

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

日当

委託料 94,680

修繕費 343,935

金　　額

管理費

科　　目

受取支援金

受取支援金

会場費

減価償却費 1,017,653

 会費

その他経費計

0

リサイクル預託金 11,650
雑費 53,647

210,846

事業費計

4,948,360

手数料 1,325

手数料

14,749

地代家賃

燃料費



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

19,069,547

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

19,014,367

14,208,902

4,805,465

55,180

　構築物 273,301

ドラムセットNo2

降車警報装置 45,333

車両運搬具 2,861,158

261,221

40,333

0

19,069,547

55,180

0

15,587,537

664
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令和 6 年度　貸借対照表

(単位：円)

　 令和 7

流動資産合計

固定資産

Ⅰ 資産の部

科　　目

流動資産

預　金

日現在

現　金

15,588,201

　

金　　額

有形固定資産

　建物附属設備

55,180

3,481,346

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

固定負債合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

未払金

長期借入金

固定負債

流動負債

流動負債合計
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