法人名: 特定非営利活動法人 音楽サポートネット音結 令和 6 年度 活動計算書

令和 6 年 4 月 1 日	<u>- 度 店 切計算書</u> - ~ 令和 7 年		まで (単位:円)
科目	- + + + + + + + + + + + + + + + + + + +	3月31日 金額	<u> </u>
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	13,000	13,000	
2. 受取寄付金 受取寄付金	10 006	10 006	
3. 受取助成金	18,226	18,226	ł
受取助成金	2,665,000	2,665,000	
4. 受取補助金	2,000,000	2,000,000	i
受取補助金	137,280	137,280	
4. 受取支援金			ĺ
受取支援金		0	ļ
5. 事業収益	00 000 545	00 000 545	
放課後等デイサービス事業	28,298,545	28,298,545	
6. その他収益			}
受取利息	2,572		
雑収入	620,420	622,992	
経常収益計	,	,	31,755,043
Ⅱ 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費	10.500.000		
賃金 通勤費	19,739,883		
理期質 臨時雇い賃金	316,930 95,700		
法定福利費	1,847,380		
人件費計	21,999,893		
(2)その他経費			j
諸謝金	210,846		
交通費	14,880		
通信費	216,457		
消耗品費 消耗什器備品費	263,736 419,451		
保健衛生費	16,546		
印刷費	14,807		i
教材費	118,882		İ
会場費	112,260		
光熱水費	151,769		
広告費	16,500		
保険料 賃借料	460,999 354,283		
委託料	94,680		
研修費	103,970		
修繕費	343,935		ĺ
支払報酬料	165,400		
手数料	50,762		
福利厚生費	14,749		
租税公課 地代家賃	194,110 305,310		
地代家員 食料費	62,143		
燃料費	158,935		
リサイクル預託金	11,650		
雑費	53,647		į
減価償却費	1,017,653		
その他経費計	4,948,360	06 040 050	
事業費計 2. 管理費		26,948,253	
2. 官項資 (1)人件費			
日当			
人件費計	0		
(2)その他経費			į
通信費			ļ
会場費			
会費	1 205		
手数料 福利厚生費	1,325		
価利学生質 その他経費計	1,325		
管理費計	1,020	1,325	ĺ
経常費用計		_,	26,949,578
当期正味財産増減額			4,805,465
前期繰越正味財産額			14,208,902
			19,014,367

法人名: 特定非営利活動法人 音楽サポートネット音結

令和6年度 貸借対照表

令和7年 3月 31日現在

(単位:円)

	科目	金	額	(平位・11)
I 資	産の部			
1.	.流動資産			
	現 金	664		
	預 金	15,587,537		
	流動資産合計		15,588,201	
2.	•			
	有形固定資産			
	建物附属設備	261,221		
	構築物	273,301		
	車両運搬具	2,861,158		
	ドラムセットNo2	40,333		
	降車警報装置 四十次至 A N	45,333	0.404.040	
Y/4	固定資産合計		3,481,346	10.000 545
_	子连 合計			19,069,547
-	債の部			
1 1.	. 流動負債	FF 100		
	未払金	55,180	FF 100	
	流動負債合計 . 固定負債		55,180	
۷.	· 回足貝頂 - 長期借入金	0		
	固 定負債合計	ا	0	
4	· 固定分限 1 的 自债合計	l		55,180
	医味財産の部			00,100
	前期繰越正味財産		14,208,902	
	当期正味財産増減額		4,805,465	
ı.	三味財産合計		, ,===	19,014,367
	負債及び正味財産合計			19,069,547